FONDAZIONE ASILO INFANTILE DI BREME
Via Abazia San Pietro, 15 - 27020 BREME (PV)
C.M. PV1A002007 - P.IVA 02047950189 - C.F. 82000710184

e-mail asilobreme@gmail.com Pec asilobreme®legalmail.it sito web www.asilobreme.it
cell. 334-1882944

Organizzazione dei tempi educativi

La giornata tipo ¢ cosi strutturata:

dalle ore
9

9,30

10

11,30

11,30
11,45
13,00
13,00
13,30
15,00
15,30

15,50

alle ore

9,30
10,00

11,30

11,45

13,00

13,30
15

15,30
15,50

16,00

Attivita

Accoglienza ( gioco libero)

Preghiera, gioco libero/gioco strutturato/canti
Attivita/programmazione/laboratori/schede

Prima uscita

Riordino degli spazi utilizzati e preparazione al pranzo, pratiche igieniche
Preghiera di ringraziamento e condivisione del pranzo

Seconda uscita con pranzo

“Momento” di relax

Ripresa attivita didattiche/schede operative

merenda

Canti/giochi/filastrocche

Preparazione * USCITA


mailto:asilobreme@gmail.com
http://www.asilobreme.it/
mailto:asilobreme@legalmail.it

	Organizzazione dei tempi educativi

