

FONDAZIONE ASILO INFANTILE DI BREME

Via Abazia San Pietro, 15 - 27020 BREME (PV)
C.M. PV1A002007 - P.IVA 02047950189 - C.F. 82000710184
e-mail asilobreme@gmail.com Pec asilobreme@legalmail.it sito web www.asilobreme.it
cell. 334-1882944

Organizzazione dei tempi educativi

La giornata tipo è così strutturata:

dalle ore	alle ore	Attività
9	9,30	Accoglienza (gioco libero)
9,30	10,00	Preghiera, gioco libero/gioco strutturato/canti
10	11,30	Attività/programmazione/laboratori/schede
11,30		Prima uscita

11,30	11,45	Riordino degli spazi utilizzati e preparazione al pranzo, pratiche igieniche
11,45	13,00	Preghiera di ringraziamento e condivisione del pranzo
13,00		Seconda uscita con pranzo
13,00	13,30	“Momento” di relax
13,30	15	Ripresa attività didattiche/schede operative
15,00	15,30	merenda
15,30	15,50	Canti/giochi/filastrocche
15,50	16,00	Preparazione * USCITA